CÂMARA MUN_ICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

5o31 / J4
o3/o~I 94

~

Ofício nº 199/2024 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 03 de julho de 2024.

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência o projeto de lei complementar abaixo
discriminado, aprovado na Sessão Extraordinária realizada no dia 02 de julho de 2024, para
sanção deste Poder:

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR nº 02/2024, de autoria do Poder Executivo
Municipal, que "Dispõe sobre alteração do artigo 20 das Lei Complementar nº 44/2015, que
Dispõe sobre o regime jurídico dos servidores públicos dos Poderes l~xecutivo e Legislativo
do Município de São Gabriel da Palha, das autarquias e fundações públicas municipais e dá
outras providências".

Respeitosamente,

LEONARDO LUIZ VALBUSA Blu\GATO
Presidente

Avenida 13ertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000- São Gabriel da Palha. ES I CNPJ 27.551\.911\/0001-SO
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 39003300380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.